ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a dispensa de licitação do certame licitatório em consonância com
a JUSTIFICATIVA apresentada, nos termos do art. ART. 24, Inciso II da Lei 8.666/93,
e alterações posteriores.

Considerando que o presente processo se encontra de conformidade com
a legislação pertinente (ART. 24, Inciso II da Lei Federal 8666/93) e, com arrimo no
parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 026/2021, processo
administrativo 905/2021 em favor da Empresa:

WAGNER EDUARDO FARIA, NOME FANTASIA, SUDOESTE GOIANO SOLUÇÕES
EM DESENVOLVIMENTO HUMANO, EMPRESÁRIO INDIVIDUAL, CPF: 735.132.101-
91, residente e domiciliado na cidade de Cachoeira Alta-GO, na Avenida Rio Verde, nº
880, QD:10 LT:02, CENTRO, CEP:75870-000.

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FICHA: 41 FONTE:100 Secretaria Municipal de Administração

DOTAÇÃO: 02.04.122.0428.2005.3.3.90.39.00 – Manutenção das Atividades da
Secretaria Municipal de Administração – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica.

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

                                  São Simão, Goiás, 05 de maio de 2021.

FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO
Prefeito de São Simão-GO